...................................................

.......................................

N. KSSQ(-I ......... ° B o e
Data 50./06./ 20205 Nomina responsabile per il portale lavoro pubblico

L'anno duemila VEHRT! | il giomo TRENTA  delmesedi . G (LTl qq proprio ufficio:

Vista la comunicazione del Ministero della Funzione pubblica con la quale si avvia il monitoraggio
periodico sull'attuazione del lavoro agile nelle P.A.

Visto che il monitoraggio relativo al periodo gennaio — aprile 2020 avverra attraverso la compilazione
wonline di un questionarig sul Portale www.lavoropubblico.gov.it, una piattgforma del Dipartimento gedicata
alle innovazioni del lavoro pubblico.

Attesa la necessita di nominare un Responsabile per il Portale Lavoro pubblico per le attivita che
presuppongono l'utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale;

ll sottoscritto: .. AVV. ¥ (ST 2 HARSATIO

dell'amministrazione ggHUME}(EQMM(HO ..................................................................

Ritenuto idoneo a svolgere le funzioni dell” Amministratore locale”

Cat D titolare di P.O/ Segretarie-Gomunale/ appartenente all'area amministrativa a cui fa capo la gestione
del personale dipendente:;

Visto lo Statuto Comunale vigente;
i\

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

1) dii nomjnare respon's%:.iig dell'accesso al portale “Lavoropubblico.gov.it” ilfla dott./dott.ssa
VARBAILL Gl vSEFTH . per le motivazioni espresse in premessa:

2) didisporre che il presente decreto venga trasmesso al/alla dott./dott.ssa V# Eﬁ;}ﬂoﬁ-fﬂfﬁ%)
ai fini dell'accettazione dell'incarico anche mediante sottoscrizione del modulo di cui sopra;

3) di disporre che il presente provvedimento ve:ya pubblicato, oltre che sull'Albo pretorio online, sul
VALIHE . . ., nella sezione "Amministrazione trasparente”

profilo internet del Comune %/, #
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013.




